- Supplicavit excellentiae nostrae M. filius noster ut cum contra talem civem coram Bavilo et iudice **400**, 171r
- Supplicavit excellentiae nostrae talis filius noster ut ipsum in tali officio **400**, 173r
- Supplicavit excellentiae nostrae talis ut cum ipse in quadam littera sua quam habere se dicit **400**, 168r
- Supplicavit excellentiae nostrae talis ut cum regni nostri filius **400**, 166v
- Surdus et mutus est ille, cuius aures plumbo diabolo obturatur et os ita **374**, 121r
- Surdus qui adducitur ad dominum significat hominem surdum in oboedientiam, mutum ad **374**, 80r
- Surgam et circuibo civitatem quaerens quem diligit anima mea. Cant. III (2). Carissimi, pro divinae gratiae impetratio occurrit memoriae meae **395**, 14v
- Surge a vitiis, tolle carnem a deliciis et ad spiritualia dirigas et vade in domum tuam, scilicet domum vitae **374**, 92r
- Surge tolle lectum tuum et vade in domum tuam (Luc. 5,24). Anima mea sicut terra sine aqua tibi etc. quae est arida ... Surge tolle lectum tuum etc. Hodie legimus in evangelio quod dominus curavit paralyticum **312**, 52vb
- Surge tolle lectum tuum et vade in domum tuam (Matth. 9,6). Surge a vitiis, tolle carnem a deliciis et ad spiritualia dirigas et vade in domum tuam, scilicet domum vitae **374**, 92r
- Surge tolle lectum tuum etc. (Luc. 5,24). Saepe videmus quod caecus tenet speculum videnti ... Surge tolle lectum tuum etc. Per istum paralyticum quem dominus curavit **312**, 53va
- Surgens Iesus de synagoga introivit in domum Simonis. Socrus autem Simonis tenebatur magnis febribus. Luc. 4(38). In praesenti evangelio ostenditur quod Christus quattuor opera fecit, scilicet opus **367**, 91v
- Surrexit dominus etc. (Luc. 24,34). Hic a proposito fuit utilis et vocatoria quaestio dominicae resurrectionis **371**, 241va
- Surrexit dominus vere et apparuit Petro (Luc. 24,34). Hodie, dilectissimi fratres, sancta ecclesia peragit resurrectionem domini quae multis de causis sancta **364**, 104v
- Surrexit dominus vere et cetera. Lu. ultimo (24,34). Tria notantur in verbo isto circa resurrectionem domini. Primo, resurgentis dignitas ibi **369**, 188vb
- Surrexit Helias quasi ignis ... Eccli. 48(1). Beatus si quidem Dominicus sicut asseritur de eius vita per pastorem **340**, 37v
- Surrexit Helias sicut ignis ardens. In verbo isto sumpto de Ecco. XLVIII (1) luculenter exprimitur qualis esse debeat praedicator. Nam primo debet esse elongatus sive sequestratus a mundi prosperitate **364**, 65v
- Surrexit non est hic. Mt. ultimo (28,6). In verbis istis duo notantur quae sunt filii Dei dignitas et nostra vilitas sive indignitas. Primum ibi: Surrexit **380**, 105vb
- Suscepi litteras tuas velut ab absente directas **400**, 189r
- Suspendum elegit anima mea et mortem ossa mea. Iob VII (15). Docemur in his verbis spiritualiter quid eligendum, de quo gaudendum **393**, 77rb
- Swer an geistlichen Tvgenden sich voben vnd volkommen wil, der sol sich meisteil zweier dinge vlichen daz er stete gewohnheit habe. Ein weder daz er bet oder gotlich schrift hoere oder selbe lese. Swer betet **306**, 101va
- Swer ane fliz der tugend lebt vnd in der slebikait ringet, daz ist gar vngewis, daz der immer ane val gestand toetlicher **364**, 70v
- Swer ross ertznei haben welle, der lese ditz puechel, daz hat gemachet maister Albrant chaiser Fridrichs smit vnd marstallaer von Napels **364**, 206v

Talis fidelis noster pro parte fratris sui nobis conquerendo monstravit **400**, 167v
 Talis mulieris viduae culmini nostro porrecta petitio continebat quod dum dudum talis vir
400, 170r
 Tamquam aurum in fornace probavit eos et sicut holocausta accepit eos etc. (Sap. 3,6). In
 libro Sapientiae auro martyres comparantur propter quattuor auri proprietates **312**,
 80va
 Tanta est bonae fidei et devotionis probatae constantia **400**, 138v
 Tantum enim debet actionem populi transcendere **340**, 17r
 Te domine sancte pater omnipotens aeterne Deus supplices deprecamur pro animabus **398**,
 93r
 Temeritatis quidem est ut homo hominem mortalis mortalem cuius cinerem tibi domino Deo
 nostro audeat commendare **370**, 27r
 Templum Dei sanctum est quod estis vos (1. Cor. 3,17). Et quid est altare Dei, nisi mentes
 bene viventium quia peccatorum **389**, 1r
 Templum Dei sanctum est quod estis vos (1. Cor. 3,17). Triplex est templum materiale,
 spirituale beatitudinis aeternae **393**, 67va
 Tempore haeresis ambiensum haeretici diabolico invamine ambulaverunt super aquas **326**,
 75ra
 Tempore quadragesimali principaliter praedicatur de tribus, scilicet de peccato quam
 damnosum sit ut vitetur, de Dei misericordia quam magna sit **346**, LIXrb
 Tempore quo sacris assistit presbyter aris **322**, 66r
 Tempore quodam orante monacho vox ad eum de caelo resonuit Machari nec dum ad
 mensuram duarum mulierum pervenisti **326**, 75rb
 Temptationum septem sunt genera. Prima importuna est, quam a recordationis **390**, 51v
 Tempus loquendi et tempus tacendi (Eccle. 3,7). Istud autem tempus advocatus noster Iesus
 Christus et hodie spiritualiter **393**, 76ra
 Tempus paenitentiae dicitur acceptabile quadruplici ratione, scilicet remissionem peccati,
 collationem doni, exhibitionem suffragii **356**, 39ra
 Tempus perdendi et tempus acquirendi sancta quadragesima est tempus perdendi **320**,
 55va
 Tempus praesens, scilicet quadragesimae habet triplicem nobilitatem quia dicitur
 satisfactionis **320**, 68rb
 Tempus praesens, scilicet tempus XL^{ac} habet in se triplicem nominationem. Primo quia
 dicitur tempus sanctificationis **346**, XLIVra
 Tempus quadragesimale tria habet, scilicet renovationem **338**, 99r
 Tempus sanctae quadragesimae principaliter est institutum et ordinatum ad duo. Primo ad
 peccatores convertendos **346**, XIrb
 Tenaciter nostris visceribus est insitum qualiter hactenus devotionis vestrae constantiam **400**,
 127r
 Tenore praesentium notum facimus universis quod pro parte talis fidelis nostri **400**, 168r
 Tenore praesentium notum fieri volumus quod M. mulier talis celsitudini nostrae supplicavit
 humiliter quod cum ex obitu **400**, 169v
 Ter quinquagenos David canit ordine psalmos **368**, 128v; VD, Spiegel
 Terra est infima dignitate. Est enim faex elementorum secundum philosophum, significans
 temporalia foetore et esse infimae aestimationis **393**, 76va
 Terra ista inculta facta est ut hortus voluptatis (Ez. 36,35). In his verbis sumptis de Ezechiele
 notatur conditio beatae Mariae Magdalena, primo quoniam ad statum malitiae ibi terra
 ista inculta **395**, 130v

Terra tremuit et quievit (Ps. 75,9). Notandum quod multiplex est terra, scilicet elementaris de qua dicitur in Gen. (1,1) In principio Deus creavit caelum et terram. Similitudinaris, scilicet **356**, 74rb

Testante Aristotele in libro De anima secantur scientiae quemadmodum et res et secundum diversitatem rerum est diversitas scientiarum **313**, 130ra

Thesaurus desiderabilis et oleum in habitaculo iusti. (Prov. 21,20) Hoc est in corde suo, quod est habitaculum sibi **344**, 99v

Thronus Christi est claustral is **326**, 108ra

Tibi domine commendamus animam famulæ tuae ut defuncta saeculo tibi vivat **370**, 26v; 27r

Timere debemus Deum ne per peccatum eum offendamus **396**, 8r

Timere debemus dominum propter quattuor. Primo quia omnipotens est. Unde omnia quaecumque **390**, 14r

Timete eum qui postquam occiderit potest animam et corpus perdere in gehennam. Matth. XI (recte: 10,28). Timere debemus Deum ne per peccatum eum offendamus **396**, 8r

Tollite iugum meum super vos (Matth. 11,29). Notandum quod tam leve iugum scilicet require Eccli. XL iugum grave super filios Adam et postea sequitur **396**, 1r

Tot sunt opera fidei et devotionis indicia **400**, 144v

Tota huius evangelii series 4 principaliter continet. Primum est inquisitio studiosa ibi Ubi est. Secundum turbatio **356**, 23va

Tractatum de spera quattuor capitulis distinguimus, dicendo primo **373**, 52r

Tradidit illis bona sua. Mt. XXV (14). Largus et pius dominus huic sancto tribuit bonae naturae, gratiae et fortunae **396**, 21r

Transeamus hodie cum pastoribus a carne supra carnem, a mundo supra mundum, a sensu **306**, 94rb

Transeamus usque Bethlehem et videamus hoc verbum et cetera (Luc. 2,15). Hoc dicunt pastores non quicumque, sed qui sunt in eadem regione gratiae cum Christo **374**, 12r

Transgressio legis est peccatum superbiae. Et ideo videndum est utrum **356**, 45ra

Transmissa petitio talis continebat quod cum ipse recipere consueverit **400**, 168r

Transmittit infantes infans Christus ad caelum **340**, 6r

Tres sunt adventus Domini. Primus praeteritus, secundus futurus, tertius cottidianus. Primus fuit humilis, secundus erit terribilis, tertius desiderabilis **374**, 100r

Tres sunt agri continentes thesaurum absconditum: Primus est uterus beatae virginis cuius thesaurus erat corpus **385**, 48vb

Tres sunt agri thesaurum continentes absconditum: Primus est uterus virginalis, cuius thesaurus erat **380**, 136r

Tres sunt omnes doctrinae quae ordine habentur **373**, 144r

Tres sunt qui testimonium dant in caelo ... I° Ioh. V (7). Carissimi, beatus Hieronymus in quadam epistola ad Heliodorum dicit **395**, 110r

Tres thesauros habet quilibet qui est christianus et re et nomine, quibus debet offerre munera domino Deo. Primus thesaurus est gratiae, secundus sapientiae, tertius gloriae. Thesaurus gratiae **393**, 106ra

Tria commandant istam virginem in auctoritate praemissa **396**, 51v

Tria commandantur in hac muliere: Fidei constantia, precum instantia, humilitas eximia.

Tria autem petiit: Filiae liberationem **374**, 28v

Tria considerare possumus in evangelio hodierno, scilicet qualiter homo venire valeat **371**, 279vb

Tria faciunt Deo cor acceptum, scilicet quod sit contribulatum **361**, 37

Tria hic imitanda proponuntur illi in quo gratia Dei esse debet **393**, 118rb

Tria hic nobis sunt notanda: Quos occidit **390**, 8r
 Tria hic notantur: Primum est, quae sit mulier, quam dominus **369**, 180rb
 Tria hic notantur, scilicet qualis iste sanctus fuerat apud homines **302**, 130vb
 Tria hic sunt notanda: Primo, a quo veniendum. Secundo, ad quem veniendum. Tertio, per quem veniendum. A quo **374**, 48v
 Tria in verbis istis per ordinem describuntur: Primum est conditionis status ibi Voca operarios **356**, 36ra
 Tria innuuntur, convertendi exhortatio Nisi conversi fueritis, conversorum reformatio **395**, 29v
 Tria nobis in hoc evangelio dissuadentur: Ira, contumelia, homicidium **374**, 68r
 Tria nos ordinat dominus in verbis istis: Primo quo ad nos **396**, 27r
 Tria notantur in hoc evangelio: Mariae purgatio ibi Postquam impleti sunt dies purgationis; Pueri in templo praesentatio ibi Tulerunt Iesum in Ierusalem; Simeonis **393**, 44vb
 Tria notantur in hoc evangelio: Primum praesumptio, ibi In se confidebant. Secundum praesumptionis ostensio **374**, 78v
 Tria notantur in ista auctoritate, scilicet mortis generalitas **396**, 59r
 Tria notantur in verbo isto circa resurrectionem domini: Primo, resurgentis dignitas ibi **369**, 188vb
 Tria notantur, scilicet conversionis tempus **354**, 213rb
 Tria possunt notari: hominum dignitas quae consistit in angelorum tuitione **395**, 31r
 Tria reprehenduntur in divite, scilicet inanis gloria, gula, avaritia. Inanis gloria cum dicitur quia induebatur **374**, 114r
 Tria sunt genera peccandi in quibus diabolus maxime delectatur **326**, 70ra
 Tria sunt genera religiosorum: Primi boni, secundi meliores, tertii optimi. Hi significati sunt per tres familias levitarum. Primi religiosi significati sunt **369**, 116vb
 Tria sunt pericula quae gradientes **396**, 28r
 Tria sunt quae amicitiam faciunt inter Deum et hominem: Primum est divinorum praceptorum observatio **369**, 109va
 Tria sunt quae commendant istam virginem, scilicet vitae sanctitas **396**, 48r
 Tria sunt quae ducunt hominem ad regna caelestia: Cogitatio sancta, verbum bonum, opus perfectum. Tria sunt quae ducunt hominem ad profundum inferni **306**, 98va
 Tria sunt quae homines laetos faciunt: Primum est corporis sanitas. Infirmi enim tristes sunt nec possunt laetari et hoc est propter periculum mortis, quod imminent **338**, 139v
 Tria sunt quae impediunt loquentem: Unum si non intelligit, sicut parvi propter nimiam humiditatem. Non bene intelligunt **338**, 128r
 Tria sunt quae inducunt hominem ad intuendum aliquod signum **371**, 256vb
 Tria sunt quae sanctum faciunt: Actus, iustus, sensus **326**, 107rb
 Tria tangunt beatum N.: Veridica commendatio per vias rectas **395**, 54v
 Tria tanguntur hic: Acerbitas passionis ibi Certamen forte; misericordia domini certamen commitentis ibi Dedit illi **393**, 1rb
 Tria tanguntur hic: Omnia sanctorum beneficatio **395**, 23r
 Tria tanguntur in his verbis: Pedum lotio, Christi passionis recordatio **393**, 75rb
 Tria tanguntur in verbis istis: Dispositio quantum ad sui probationem **395**, 44r
 Tribus de causis parvulus natus est nobis dominus: Prima ut nos erudiret **393**, 120v
 Tribus modis diligendus est inimicus: Corde, verbo, opere. Von dem herren sagen ich vns Als e dicke dich din **380**, 139r
 Tribus modis signatur via recta in bivio ad dinoscendum, scilicet per crucem, per nodos virgarum quae nectuntur et per puncturas baculorum **393**, 58ra

Tribus vicibus per singulos annos festa mihi celebrabitis. Exodi (23,14). Istaes tres sollempnitates significant tres status homini, scilicet incipientium, proficientium et sanctorum **385**, 56ra

Tricesimum coniugati, sexagesimum continentis, centesimum religiosi et est ratio **374**, 24v
 Triginta diebus a communione abstineat clericus quem ebrium fuisse **322**, 42r

Triplex est adventus Christi: Ad homines, in homines, contra homines. Venit ad nos quasi medicus ad infirmos. Quasi liberator ad captivos. Quasi salvator **374**, 2r

Triplex est armatura Dei: Paupertas **326**, 114vb

Triplex est bonum: Est enim bonum verum, bonum desideratum et bonum communicatum et secundum hanc triplicem considerationem boni Deus est bonum. Primo **338**, 129r

Triplex est causa, quare hoc evangelium legitur de virgine, secundum huius loci triplicem expositionem **390**, 12r

Triplex est domus: Materialis, spiritualis, aeternalis. Prima est orationis **395**, 64r

Triplex est ignorantia vel caecitas **326**, 108rb

Triplex est lavacrum: Lavacrum iustificationis, regenerationis, redemptionis **306**, 92vb

Triplex est templum: Materiale, spirituale beatitudinis aeternae **393**, 67va

Triplex est thronus: Primus gratiae, secundus misericordiae, tertius gloriae **312**, 113rb

Triplex est visio, qua videtur Christus: Visus enim eius in primo adventu fuit in exilio. In secundo adventu videbitur in iudicio **374**, 121v

Triplex notatur hic gratia Dei patris, scilicet quod filium misit et quod in mundum misit et ut vivamus per eum **374**, 50v

Triplex pascha habemus: Primum est de vitiis ad virtutes et hoc pascha significatum est per pascha, quid fecerunt Iudei, id est confitentes in exitum de Aegypto **374**, 38r

Triplcem dominus ostendit faciem: Amabilem, miserabilem, laudabilem **326**, 108rb

Triplcem vocem domini legimus, scilicet instructionis, doloris et disceptationis **396**, 54r

Tristis est anima mea usque ad mortem (Marc. 14,34). Hic possunt esse verba Christi patientis et virginis matris. Nam salvator noster est tristis quia perdit vitam **356**, 64vb

Tristitia vestra vertetur in gaudium. Io. XIII (recte: 16,20). Nota quadruplex fuit tristitia. Prima fuit ex sponsi subtractione **374**, 42v

Tu autem cum ieunias unge caput tuum et faciem tuam lava ne videaris hominibus ieunans (Matth. 6,16). Hic quattuor possunt considerari, ad quae etiam invitamur, videlicet ad corporis castigationem **374**, 26v

Tu domine nosti corda hominum. Act. (1,24). Hodie ecclesia ait de duobus De Iuda, qui de honore **302**, 108va

Tu eris supra domum meam et ad mandatum tuum omnes oboedient. Verba ista dicit pharao, Gen. XLI (40), quem constituit dominus domus suae per Ioseph cum quo dominus **356**, 128vb

Tu es qui venturus es an alium exspectamus. Matth. (11,3). Haec verba beatus Iohannes existens carcere per suos discipulos Christo mandavit **371**, 227rb

Tu es qui venturus es etc. (Matth. 11,13). In isto evangelio agitur de adventu domini ad animam. Et nota quod ... (Ioh. 19,34) dominus veniet **312**, 7rb

Tu signaculum similitudinis plenus sapientia et perfectus decore ... (Ezech. 28,12). Verba proposita quae scripta sunt Ez. XX (!) utpote verba prophetica sunt mysticas sententias continentia **395**, 85v

Tu solus peregrinus es in Ierusalem et cetera. Luc. ultimo (24,18). Quamvis Christus in propria venisset et cum dominus esset tamen in mundo voluit conversari **367**, 215v

Tulerunt lapides ut iacerent in eum. Iesus autem abscondit se et exivit de templo. Io. VIII (59). Nota cur Christum lapidare vellent. Nota duo: Iudeorum obstinatio **380**, 71va

Tunc reliquit eum diabolus et ecce angeli accesserunt et ministrabant ei et cetera (Matth. 4,11). Quae temptatio prima fuerit, quae media, quae ultima et in qua forma temptator accesserit **369**, 29rb

Tunc (!) solus peregrinus es. (Luc.) 24(18). Augustinus contra Felicianum sic ait Iacebat Christus quantum ad carnem mortuus in sepulcro **324**, 95va

Tunc videbunt filium hominis venientem et cetera Lu. 21(27). Quidam antiquorum error erat quod visum futurum non fieret. Sed iste error pluribus **356**, 10ra

Tunica iocunditatis et indumento laetitiae induat me dominus **321**, 11r

Tyrus angustia dicitur, Sidon venatio. In partibus illis ivit dominus quando angustiari et venari voluit **306**, 10rb

Ubi commendantur isti beati apostoli a tribus: Primo ab effectis per amorem **354**, 209ra

Ubi commendatur iste evangelista a tribus: Primo, a vite sanctitatis **354**, 210rb

Ubi est qui natus est rex Iudeorum et cetera (Matth. 2,2). Tota huius evangeli series 4 principaliter continet. Primum est inquisitio studiosa ibi Ubi est. Secundum turbatio **356**, 23va

Ubi notantur tria a (!) commendationem huius martyris: Primo eius **354**, 207ra

Ubi notantur tria: Primo Christi ex muliere secundum carnem nova nativitas **354**, 210ra

Ubi notantur tria: Primo filii Dei descensus de sinu patris in uterum virginis et **354**, 208va

Ubi notantur tria: Primo filii Dei erga humanum genus **354**, 206ra

Ubi notantur tria: Primo mittentis auctoritas, quia Deus; Secundo doni missi pretiositas, quia **354**, 208ra

Ubi superior praecipit et inferior contradicit non est audiendus inferior **322**, 46r

Una dies facta est quasi duae. Eccli. XLVI (5). Gregorius Dies est vita iusti, dies est ergo iustus Iohannes, dies est etiam iustus Helias **395**, 134r

Una magna causa, quare **367**, 136v

Unde possumus dicere ad sui commendationem quod ipse vigilavit et studuit **372**, 45va

Unguentum est caritas, unguentarius est Christus. Ecc. Ungentarius **374**, 38v

Universi, qui te exspectant non confidentur. Exspectat diabolus ad perdendum et deridendum **374**, 4v

Unus ex eis legis doctor temptans eum, unde pro omnibus interrogavit, ut si vicerit, omnes habentur victores **374**, 123v

Urbanus episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratibus archiepiscopis ... Transiturus de hoc mundo ad patrem salvator noster dominus Iesus Christus **304**, 64vb

Urgetur quod Deus inutiliter inconvenienter leges sive mandata humanae naturae dederit. Non enim **356**, 90va

Usque ad mortem certa pro iustitia et dominus pro te expugnabit inimicos tuos. Eccli. IIII (33). Communiter dicitur Melius gloriose mori quam ignominiose vivere. I Cor. IX (15)

Bonum est mihi mori quam **393**, 1va

Usque modo non petistis ... Io. XVI (24). In verbis istis tria notari possunt: Primo largitas domini quae nos ad petendum excitat **376**, 34va

Ut ait Chrysostomus Ad hoc versabitur studium doctoris ut ad perfectionem transmutet **380**, 76ra

Ut animum tuum anhelantem ad nostrae sospitatis notitiam inquiete praesentium ordo componat **400**, 150r

Ut balatus ovis, sic est rugiere (!) leonis **355**, 14r

Ut confessores in audiendis confessionibus effugiant quantum ad se et sibi confitentes perditionis laqueos animarum, primo attendere debent quam auctoritatem habeant **369**, 118va

- Ut de cupro facias aurum hoc modo. Ducatur cuprum in laminas tenues et pulverem basilisci super aspergas et pone super carbones **355**, 84ra
- Ut felicium nostrorum processuum nova te iocunda laetificant **400**, 146v
- Ut in prosperis celsitudinibus nostrae successibus qui divina faciente clementia feliciter diriguntur **400**, 150r
- Ut iustitiam et innocentiam nostram tam vos quam alii reges orbis et principes agnoscatis **400**, 180v
- Ut scilicet eum in misericordia imitantes misericordiam consequamur. Estote ergo exemplo ipsius misericordes **374**, 64r
- Utinam disrumperes caelos... (Is. 64,1). Petit hic propheta adventum domini **358**, 76r
- Vacante pectoris nostri sollertia erga bene meritos **400**, 140r
- Vacillat, titubat / in ornatu / equus **355**, 70r
- Vadit ad illam quae perierat etc. (Luc. 15,4). Indoctum doctumque peribat (gestrichen) fugat etc. Item cave ne lumen extinguatur **312**, 36va
- Vado ad eum qui me misit (Ioh. 16,5). Notandum quod filius vadit ad patrem propter quattuor rationes. Prima est motus naturae. Secunda actus iustitiae **338**, 100r
- Vado ad eum qui me misit et cetera (Ioh. 7,33). Hoc ante passionem dixit Iesus discipulis, quia tristes erant de passione eius, consolans eos et promittens eis spiritus sancti **374**, 112r
- Valde utile esset cuilibet quod in corde eius scriberetur, quod mors peccatorum pessima et quam pretiosa **361**, 89v
- Vanum esset loqui publice de fluxu sanguinis mulieris. Verum tamen prudenter dici potest quod quaedam mulier patiens **374**, 126r
- Vas admirabile opus excelsi beati Pauli et hodie conversionem celebramus **340**, 12r
- Vas electionis mihi est iste ... Act. 9(15). Vas admirabile opus excelsi beati Pauli et hodie conversionem celebramus **340**, 12r
- Vel accipe thema Manum suam misit ad fortia et digitum eius apprehenderunt fusum infra Prover. ultimo. Nota quod opus est multiplici fortitudine, videlicet ad resistendum **393**, 11rb
- Vendor ecclesiae Iudas cognoscitur esse **391**, 70vb
- Venerabili ac Deo votae dominae G., Dei dono abbatissae, frater Marcus sibi devotus famulus **306**, 65ra
- Venerabilis iste pater relictis mundi blanditiis confugit ad heremum gratia sancti spiritus **354**, 211ra
- Venerunt ad Iesum Pharisaei et interrogavit eum unus ex eis legis doctor temptans eum Magister, quod est mandatum magnum in lege. Ait illis Iesus Diliges dominum Deum tuum (Matth. 22,34). In hoc evangelio agitur de dilectione Dei et proximi, unde **306**, 27rb
- Veni dilekte mi (Cant. 7,11). Possunt esse verba sponsae Christi ad eum, quasi dicat Educ me **306**, 99rb
- Veni domine et noli tardare. Aug. Frustra invocatur Deus nisi prius paretur locus **326**, 109ra
- Veni electa mea et ponam in te thronum meum et cetera (vgl. Cant. 2,10). Nota quod dominus in anima in qua vult thronum ponere provocat eam per fidem dicens Qui **390**, 10r
- Veni in hortum meum soror mea sponsa. Cant. 5(1). Reverendi domini, quem ad modum fructum naturaliter flos praecedit **324**, 34va
- Veniat dilectus meus in hortum suum ... Cant. 5(1). Hodie nobis dilectissimi laetitiae gaudia generantur **340**, 5r

Veniet desideratus cunctis gentibus (Agg. 2,8). Nota quadruplicem adventum, de primo facit mentionem propheta **358**, 76v

Venit ab Eva ve, ve quia tollis ave **343**, 206va

Venit aliquando <mater> supradicti Marci ut videret eum et habebat secum plurimum obsequium **326**, 78va

Venit Iesus a Galilaea ... Mt. 3(13). Sicut in festo epiphaniae ostensa est Christi dignitas **320**, 27ra

Venit Iesus et non credenti discipulo latus palpandam praebuit **340**, 3r

Venit Maria Magdalena et altera Maria videre sepulcrum. Mt. ultimo (28,1). Magna est dignitas septimi diei quod sabbato appellatur **367**, 205r

Venit nox quando nemo poterit operari. Ioh. IX (4). Nota quod dupliciter nox ad praesens in qua **396**, 54v

Venit senex quidam aliquando in montem Sinai **328**, 68r

Venite ad me de amore mundi, dicit dominus, omnes qui laboratis. Venite festinanter **369**, 23va

Venite ad me omnes qui laboratis et cetera usque animabus vestris (Matth. 11,28). Venite ad me de amore mundi, dicit dominus, omnes qui laboratis. Venite festinanter **369**, 23va

Venite benedicti patris mei ... Mt. 25(34). Probi milites sub magnifico principe mundi militantes **340**, 52v

Venite narrabo. Glossa Timor domini aures aperit **312**, 76vb

Venite post me, faciam vos fieri piscatores hominum. Mt. 4(19). Ad unius visionis (recte: Audivimus missionis) vocem beatus Andreas relictis omnibus **340**, 1ra

Venite post me, faciam vos piscatores hominum (Matth. 4,19). Sancto Andreae, qui primus omnium apostolorum ad dominum venit, sicut in Iohannis evangelio dicitur **380**, 67rb

Ventositati lubica et cristerizata, nervos contractos sanat, omnem dolorem, omnem **344**, Ir

Ventus est Christus, quia sicut ventus totum mundum occupat **374**, 39r

Vera sapientia est quam quis bene regit animam suam **396**, 19v

Verba, fratres dilectissimi, in quorum cordium agro plantata sunt verba scripturarum caelestium, fodere agrum huius **364**, 67v

Verba Iohannis Baptistae. In his verbis notanda est Iohannis humilitas. Et si bona in eo fuit **306**, 91ra

Verba ista de propheta dicit qui videns magnam gloriam, quam modo acceperunt sancti in caelo **302**, 127va

Verba ista leguntur in evangelio hodierno ad honorem sancti Matthaei **302**, 125va

Verba ista loco thematis et prothematicis assumpta hortantur nos solum eligere virum ad praesidendum **313**, 74v

Verba ista pertinent ad hodiernam festivitatem, in quibus tria continentur: Tempus adventus **369**, 191rb

Verba ista possunt adaptari praedicatori qui debet esse fortis in bona actione se a vitiis continendo, fortior in divini verbi praedicatione **364**, 66r

Verba ista possunt convenire beato Petro martyri egregio pugili fideli. In quibus **341**, 23v; **384**, 208r

Verba ista scripta in Paral. II et sunt dicta ad levitas, qui sunt **361**, 86v

Verba ista scripta sunt in Luca, verba admonitionis et exhortationis. Nam si ex fructibus cognoscuntur **380**, 77va

Verba ista sic sonare videntur **334**, 243va

Verba ista, sicut scitis, si accipientur historice, verba sunt Assueri regis magnifici **356**, 129vb

Verba ista, sicut scitis, sunt David prophetae personam viri iusti describentis **364**, 73v

Verba ista, sicut scitis, sunt David prophetae personam viri iusti describentis et competenter possunt exponi de **384**, 79v

Verba ista sunt beati apostoli. Monet nos hodie beatus Petrus nos esse peregrinos **306**, 16vb

Verba ista sunt domini loquentis ad Iob. In quibus verbis dominus sub quaestione propositis ipsi Iob **356**, 122ra

Verba ista sunt sapientissimi Salomonis, in quibus verbis monet tam iuvenes quam senes, divites quam pauperes, religiosos **302**, 132rb

Verba proposita dicuntur esse quaestio plebis de Iohanne Baptista, cui respondet angelus dicens Erit enim magnus coram domino **395**, 136v

Verba proposita quae scripta sunt Ez. XX (!) utpote verba prophetica sunt mysticas sententias continentia **395**, 85v

Verba proposita quae secundum historiam ad magnificationem regis David commendandam in Ecclesiastico sunt expressa **371**, 249ra

Verba proposita sicut scitis scripta sunt in secundo Regum et possumus ex ipsis verbis exenterare **395**, 69r

Verba proposita sunt salvatoris nostri in quibus ponit commendationem **364**, 63v

Verba secundo loco posita bene convenient cuilibet praedicatori verbum Dei proponenti, qui debet esse bonus homo **388**, 197v

Verba secundo proposita sunt scripta de libro Sapientiae VI capitulo. In quibus tria tanguntur quae competit praedicatori divini verbi **395**, 124r

Verba sunt David in quibus tria notantur, scilicet temporalis vitae brevitas **396**, 58r

Verba sunt domini, in quibus consolatur mundum, quia mundus totus in maligno **380**, 65ra

Verba sunt filii ad patrem pro sua resurrectione monentis. Sed notandum quod positus est **364**, 106v

Verba sunt mediatoris Dei et hominum hominis Christi Iesu suos ferventer et zelotice diligenter **371**, 244vb

Verba sunt Moysi, per quae nos invitat ad observantiam mandatorum Dei **385**, 58va

Verba sunt Salomonis. Sunt autem multa quae in memoria frequenter habere debemus **341**, 82va

Verbo citius currit sermo eius etc. Sermo domini debet currere velociter tamquam rivus a fonte **312**, 82rb

Verbum bonum et consolatorium dicit beatus Dionysius, quod divinitatis est infima per media ad supra **356**, 127ra

Verbum breve et consolatorium. Attende omnis anima bonitatem creatoris, quae praevideat **356**, 125vb

Verbum caro factum est (Ioh. 1,14). Bernardus Verbum non est sonans sed penetrans, non loquax sed efficax, non **374**, 11v

Verbum caro factum est (Ioh. 1,14). Congruum fuit Deum incarnari et huius ratio ex tribus sumitur. Primo ex plenitudine **390**, 87v

Verbum caro factum est. Io. 1(14). Licet secundum philosophum in principio primi Ethicorum sermones accipiendo sicut **356**, 5ra

Verbum caro factum est et cetera (Ioh. 1,14). In hoc quidem verbo quod factum est, id est homo, ostenditur **341**, 99vb

Verbum caro factum est et cetera (Ioh. 1,14). Nota sex causas quare Deus incarnari voluit, id est naturam assumere **393**, 122rb

Verbum caro factum est (Ioh. 1,14), id est filius Dei incarnatus est ut se diabolo occultat. Mos id erat fortium militum, qui sciunt quod prae timore hostes eorum non auderent eos exspectare, ut abscondant se **393**, 104ra

- Verbum caro factum est in nobis et cetera (Ioh. 1,14). Transeamus hodie cum pastoribus a carne supra carnem, a mundo supra mundum, a sensu **306**, 94rb
- Verbum crucis pereuntibus quidem stultitia est his autem qui salvi sunt, id est nobis virtus Dei est. I Cor. I (18). Sicut dicit beatus Augustinus Palato non sano poena est panis **354**, 78ra
- Verbum dulce multiplicat amicos et mitigat inimicos. Amico fideli nulla est comparatio **380**, 123va
- Verbum est apostoli ad Timotheum episcopum et notantur hic quinque quae sunt **334**, 116ra
- Verbum est apostoli ad Timotheum episcopum et notantur hic quinque quae sunt opera praelatorum **344**, 146r
- Verbum est salvatoris ad paenitentiam exhortantis **371**, 234va
- Verbum est Sapientis miserabilem statum mortuorum exprimentis et in persona mortuorum loquentis **371**, 319va
- Verbum hoc scribitur Iac. I, in quo beatus Iacobus hortans nos ad reverendam et devotam verbi domini susceptionem **371**, 245vb
- Verbum istud accipi potest de filio Dei incarnato. Humana enim natura suae divinae essentiae unita comparatur melli dupli ratione **338**, 145v
- Verbum istud legitur in Apocalypsi et competit hodiernae festivitati, ubi duo notantur quae hodie de Christo recitantur **371**, 328rb
- Verbum istud legitur in evangelio ubi dominus confutata ratione philistaeorum et scribarum invitat nos ad persolvenda **374**, 96r
- Verbum non est sonans sed penetrans, non loquax sed efficax, non **374**, 11v
- Verbum oportet rationaliter (?) accipi oportet id est necessarium vel conveniens **396**, 18r
- Verbum propositum ad honorem beatae Caeciliae cuius hodie festum recolimus in evangelio hodierno recitatum **340**, 57r
- Verbum propositum caelitus missum **340**, 19r
- Verbum propositum satis eleganter nobis exprimit beati (gestrichen: Martini) Marci laudes **371**, 223vb
- Verbum secundum proposuit de Ecclesiastica Summa et ad exprimendis (!) dignas laudes beato Iohanni evangelistae et apostolo congruentes **371**, 246va
- Verbum suave Sitivi et dedisti mihi potum etc. (Matth. 25,35) **326**, 112va
- Veris extollitur laudibus regiae providentia dignitatis **400**, 134v
- Veris laudum praeconiis providentia regalis extollitur cum dignos provehit **400**, 162v
- Vespere sabbati quae lucessit in prima sabbati venit Maria Magdalena et altera Maria videre sepulcrum. Mt. ultimo (28,1). Heri in sero, id est post vespertas fuit sepultus dominus noster et iacuit in sepulcro tota nocte praeterita et hodie per totam diem **346**, ICva
- Vestibus ille sacris tegitur texit caro verbum **322**, 66r
- Vestigia eius secutus est pes meus etc. (Iob 23,11). Ps. Quam dulcia faucibus meis eloquia tua domine. Dulce est ad loquendum **312**, 69vb
- Victurum perpetuo titulis nostris nomen adipicimus dum sic commoditatibus nostris intendimus **400**, 157r
- Vide cuius equum equites. Si equum spiritus sancti, ducet te in desertum paenitentiae. Sic legitur de Christo **374**, 73r
- Videamus, qui sint, qui triduo sustinent dominum, secundo, qui sint, qui de longinquuo veniunt, tertio, qui sint VII panes **374**, 117r
- Videbam in visione mea nocte et ecce quattuor venti caeli pugnabant **313**, 4r
- Videbat propheta tempus gratiae quo hoc figuratus **361**, 35r

- Videlicet coiens cum moniali consecrata vel non, virgine vel non vel mulier cum religioso **364**, 236r
- Videmus in mundo quod iustum est quando aliquis vocavit aliquos ad servitium suum et ei bene et fideliter in omnibus serviunt **343**, 319rb
- Videmus naturaliter quod quaelibet res naturae quam optinet secundum esse **324**, 76ra
- Videmus nunc per speculum et in enigmate et cetera. 1^a Cor. VIII (recte: 13,12). In verbis propositis notatur differentia visive **390**, 83v
- Videndum est primo quali nomine sedes intelligatur, secundo qualiter ad hanc sedem **371**, 250rb
- Videndum est qualis debet esse petitio, id est oratio bona, quid enim sit orandum et qualiter et quando debet esse prudens oratio **374**, 112v
- Videns autem fidem et cetera. Nota quantum valet fides propria apud Deum, apud quem sic valuit aliena **374**, 123v
- Videns dominus civitatem flevit et cetera (Luc. 19,41). Quod vidit compatiendo flevit, scilicet eorum pacem malam poenam futuram, ingratitudinis causam. De pace **374**, 77r
- Videns Moyses quod rubus ardebat et non comburebatur. Exo. (3,2). Festum hodiernum carissimi scilicet sancti Laurentii solemnius est **341**, 105ra
- Videntibus illis elevatus est et nubes suscepit eum ab oculis eorum. Actum I^{us} (9). Quattuor modis ascendit dominus Potenter, quia viribus propriis **380**, 123ra
- Video caelos apertos et cetera (Act. 7,55). Hodie festum beati Stephani agitur, qui fuit primus in tota ecclesia et a Deo multum dilectus. Iste enim fuit prima rosa **306**, 94vb
- Videte itaque, quomodo caute ambuletis (Eph. 5,15). In hodierna epistula monemur ad operandum. Dicit itaque Videte quomodo caute ambuletis et cetera. In hac epistula docemur operari **374**, 92v
- Videte manus meas et pedes meas quia ego ipse sum et cetera (Luc. 24,39). Legimus in evangelio, quod discipuli erant in quadam cenaculo congregati propter metum Iudeorum et **390**, 6v
- Videtur mihi veniale peccatum quod in Christo renatus per se solum numquam inducit **313**, 12v
- Vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi (Apoc. 7,2). Hic commendatur iste venerabilis pater a tribus: Primo ab innocentiae perfectione **354**, 208rb
- Vidi alterum angelum descendente de caelo amictum nube et iris in capite eius (Apoc. 10,1). Ubi notantur tria: Primo filii Dei descensus de sinu patris in uterum virginis et **354**, 208va
- Vidi alterum angelum volantem per medium caelum, habentem evangelium aeternum ut evangelizaret sedentibus super terram (Apoc. 14,6). Ubi commendatur iste evangelista a tribus: Primo, a vitae sanctitatis **354**, 210rb
- Vidi angelum fortem praedicantem voce magna (Apoc. 5,2). Beatus iste Iohannes Baptista fuit virgo sanctissimus, martyr fortissimus, praedicator **354**, 207va
- Vidi civitatem sanctam Ierusalem novam habentem portas XII (Apoc. 21,2). Haec civitas valde desideranda est propter ineffabile gaudium et commodum ipsius **385**, 45va
- Vidi et ecce agnus Dei stabat supra montem Syon et cum eo CXLIII^{or} milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis (Apoc. 14,1). De primo nota, quod agnum illum, quem Iohannes vidit stare supra **369**, 145vb
- Vidi et ecce equus albus et qui sedebat ... (Apoc. 19,11). Qualiter dominus venturus sit ad iudicium innuit nobis Iohannes **312**, 5rb
- Vidi et ecce ostium apertum in caelo (Apoc. 4,1). Vidi eum dicit et in hoc loco et in aliis rectae beatitudinis eius gloriam **386**, 127v

- Vidi et ecce vir ascendens super equum ... (Zach. 1,8). Proverbia. Cor sapientis erudiet os eius etc. Salomon dicit quod cor sit magister oris **312**, 74vb
- Vidi eum dicit et in hoc loco et in aliis rectae beatitudinis eius gloriam **386**, 127v
- Vidi turbam magnam (Apoc. 7,9). Quadruplicem turbam vidi Iohannes, primo turbam signatorum **334**, 85ra
- Vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat ex omnibus tribubus et populis et linguis stantes ante thronum (Apoc. 7,9). Hic notantur tria: Sanctorum omnium quasi innumerabilis multitudo **354**, 207vb
- Vidimus eum plenum gratiae et veritatis. Io. primo (14). Celebrat hodie sancta mater ecclesia nativitatem Christi in carne, quae est plena gaudio **369**, 14vb
- Vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a patre et cetera (Ioh. 1,14). Ad maiorem expressionem gloriae dicit unigeniti, sicut rex, qui non habet nisi unigenitum suum **390**, 7r
- Vidimus quod persona, quamdiu exspectaverit rem quam amat et desiderat **324**, 84ra
- Vidimus stellam eius in oriente et cetera (Matth. 2,2). Quinque considerantur hic, scilicet: Qui dixerit, quando, quid, ubi, quare. Qui: Tres magi reges **374**, 15r
- Vidimus stellam eius in oriente etc. Matth. II (2). Postquam Dei filius divinam naturam et humanam in parte (?) copulaverat **371**, 233rb
- Vigilate ergo quia nescitis qua hora dominus vester venturus et cetera (Matth. 24,42). Ista verba dicta sunt de duobus extremis, scilicet particulari et universalis, id est mortis et iudicii **364**, 131rb
- Vigilate quia nescitis diem nec horam. Mt. XXIIII (42). Peccatores dicuntur dormire per culpam quia usu recte rationis privantur **396**, 32v
- Vigilate quia nescitis et cetera (Matth. 24,42). Per somnum intelligitur peccatum. Unde apostolus Evigilate iusti et nolite **306**, 93ra
- Vigilate quia nescitis qua hora dominus vester sit etc. (Matth. 24,42). Laudate dominum in sono tubae etc. Qui bene scit tuba canere duos sonos facit **312**, 81va
- Vigilate quia nescitis qua hora dominus vester venturus sit etc. (Matth. 24,42). Verbo citius currit sermo eius etc. Sermo domini debet currere velociter tamquam rivus a fonte **312**, 82rb
- Villicus dicitur custos villae. Villa enim est, quae habet paucas domos et significat animam, quae habet intellectum, animum et affectum **338**, 112v
- Villicus quasi villae custos dicitur et ponitur hic pro dispensatore, qui totam domus substantiam dispensat **374**, 73v
- Vinum non habent (Ioh. 2,3). Nota vinum est amor propter multas similitudines. Vinum audaces facit. Similiter et amor. Unde In quo quis audet audeo et ego **374**, 19r
- Vir erat in congregacione quietus et frequenter movebatur ad iram. Dicit ergo in se ipso Vado et solus alicubi habito **326**, 90vb
- Vir quidam pauper degebat in villa quadam qui cum egeret stipe cottidiane per plura loca pergebat **326**, 82vb
- Virgam vigilantem ego video Ie. (Ier. 1,11). Tantum enim debet actionem populi transcendere **340**, 17r
- Virgo beata in Christi passione multam habuit amaritudinem, ideo dicit **367**, 207v
- Virgo salutatur virgo verbo gravidatur **322**, 135r
- Virgo tenet florem fructu monstrare priorem **322**, 134v
- Viri Galilaei, quid statis aspicientes in caelum et cetera (Act. 1,11). Quasi dicat Si conresurrexistis cum Christo, quae sursum sunt quaerite, id est sequimini **306**, 19rb
- Virtutes caelorum movebuntur et tunc videbunt filium hominis et cetera (Luc. 21,26). Glossa ibi Quid dominus virtutem caelorum nisi angelos, archangelos **369**, 11rb

Vis audire quomodo aut quare diligendus sit Deus Causa diligendi Deus est, modus diligendi Deum **306**, 140vb

Visa est arca testamenti Dei in templo (Apoc. 11,19). Hic tria possunt notari: Primo, Christi praesentati in templo magnificentia; Secundo, eius evidens praesentia **354**, 210rb

Visibilium et invisibilium creator domine adesto propitius ut haec indumenta sanctitatis **321**, 30v

Visita vineam istam (Ps. 79,15). Sicut ab omnipotenti Deo omnia producuntur originaliter et in ipsum reducuntur finaliter ita per ipsum deducuntur et gubernantur **364**, 67r

Vita aeterna omnibus bonis abundat et ideo est finis omnium desideriorum. Nam in vita aeterna sensus delectabitur, intellectus illuminabitur **356**, 100vb

Vita brevis, ars longa, tempus autem acutum **373**, 124r

Vita constituit in tribus membris principaliter, scilicet in corde, in hepare et in cerebro et ideo **338**, 98v

Vita mea appropinquans erat in infernum deorsum. Eccli. LI (9). Nota quod ter legitur infernus, primus culpa mortalis **396**, 50r

Voca operarios et redde illis mercedem (Matth. 20,8). Item Reddet Deus mercedem laborum sanctorum suorum. Non otiosis sed laborantibus redditur merces. Merces enim domini recipitur celeriter **364**, 121r

Voca operarios et redde illis mercedem et cetera (Matth. 20,8). Tria in verbis istis per ordinem describuntur. Primum est conditionis status ibi Voca operarios **356**, 36ra

Vocaberis aedificator saepium ... Is. LVIII (12). His verbis commendatur sanctus Benedictus a domino in duabus, videlicet ab institutione monasteriorum monachorum **395**, 79r

Vocabis nomen eius Iesum. Luc. 1(31). Loquamur aliquid de hoc nomine Iesu ad laudem et gloriam salvatoris **341**, 98va

Vocabit Abraham nomen filii sui, quem genuit ei Sara Ysaac et circumcidit eum octavo die (Gen. 35,18). Hic congrue praefiguratur, quod hodie factum est circa Christum, scilicet circumcisio et nominis inpositio **374**, 13r

Vocamus, invitamus, citamus multis nuntiis et litteris ad cenam agni. Prima littera est lex **374**, 88v

Vocatum est nomen eius Iesus (Luc. 2,21). Demissa vetusta circumcisione aeternis quae tangitur in praesenti evangelio **371**, 73rb

Vocatum est nomen eius Iesus. Luc. II (21). Laudate pueri dominum ait Psalmus, laudate nomen domini. Nos, fratres carissimi, diebus pendentibus laudavimus dominum **371**, 307rb

Vocatum est nomen eius Iesus etc. (Luc. 2,21). Quando ponitur rarum ferculum alicui consuetum est ut dicatur **312**, 11ra

Vocavit servos suos et tradidit illis bona sua. Mt. XXVI (recte: 25,14). Videmus in mundo quod iustum est quando aliquis vocavit aliquos ad servitium suum et ei bene et fideliter in omnibus serviunt **343**, 319rb

Vocem quadruplicem audire peccator se vocantem. Primo vocem superiorem quae est misericordiae, scilicet vocem Dei, de qua in Mt. Venite ad me omnes qui **338**, 140r

Volens ecclesia fideles inducere ad orandum, isto tempore verba sancti Iacobi **341**, 26r; **384**, 117r

Volens religionem intrare aliqua (!) et eam observare tria debet considerare **381**, 73r

Volens sancta mater ecclesia nobis beati Nicholai excellentiam demonstrare **340**, 1vb

Volentes ut civitas nostra Salerni sicut amoenitate situs et fidei claritate tripudiat **400**, 158r

Volentes ut servitia nostra in civitate ipsa ad cuius regimen **400**, 162r

Volui in clementia et lenitate gubernare subditos. Hester II (recte: 13,2). Verba ista sicut
 scitis, si accipientur historice, verba sunt Assueri regis magnifici **356**, 129vb
 Vos amici mei estis et cetera (Ioh. 15,14). Amicus Dei efficitur quis VII modis: Primo per
 fidem certam Eccli. XXII (28) Fidem posside cum amico **393**, 78ra
 Vos autem dixi amicos etc. (Ioh. 15,15). Notandum quod quadruplex est amicus **312**, VD,
 Spiegel
 Vos elegit Deus ut sitis coram eo et ministretis ei (2. Paral. 29,11). Verba ista scripta in Paral.
 II et sunt dicta ad levitas, qui sunt **361**, 86v
 Vos estis lux mundi. Mt. V (14). De sanctis doctoribus dominus hic duo dicit, scilicet eorum
 nobilitatem, cum dicit Vos estis lux; Et eorum utilitatem, cum subiungit Lux mundi **393**,
 7vb
 Vos estis lux mundi. Mt. V (14). Nota quod lux est in substantia pura et cum cetera mundat
 ab immundis maculam non trahit, quod significat in praedicationibus puritatem vitae.
 Sap. VII Candor est lucis aeternae **393**, 8ra
 Vos estis lux mundi (Matth. 5,14). Nota quod est lux septemplex. Prima est Christus qui est
 fons totius luminis Io. (1,9) Erat lux vera et cetera. Unde monet **361**, 93v
 Vos estis lux mundi et cetera (Matth. 5,14). Quoniam sensibilia inducunt (correctum ex:
 manducunt) nos in cognitionem intellegibilium **356**, 116ra
 Vos Pharisaei quod foris est calicis et catini mundatis et non quod intus (Luc. 11,39), quod
 dicit corpora mundatis **322**, 44r
 Vos qui secuti estis me et cetera (Matth. 19,28). Quis est homo qui possit sequi regem factorem
 suum. (Eccle. 2,12). Et dicendum quod non potest homo sequi nisi tractus iuxta id Io.
 Nemo potest venire ad **338**, 121v
 Vox. ar. et. in. par. hoc. lit. fel. pe. ac. or. po. no. ana. **396**, 128r
 Vox clamantis in deserto Dirigite (Ioh. 1,23). Bene dicit. Ego vox, non mea vox, quia ipse
 totus fuit vox **374**, 8r
 Vox domini in virtute ita ut infirmi curentur. Libenter iret infirmus ad illum **312**, 51rb
 Vulgare proverbium est et solet dici, quod amorosus amorose loquitur et largus largitur **369**,
 7vb
 Vulgariter dicitur A foul baero foul tencer vereni porrert re in gaeravir. In praesenti vero
 evangelio ponitur communis **354**, 24va
 Vulgariter dicitur quod de nullo potest ita bonum foris haberi **305**, 96ra
 Vult apostolus ad Corinthios ut viri orent non velato capite et contra feminae velato capite
322, 46r